PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 18 сентября 2017 года
№ 53/441
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение

Собрания представителей Щекинского района от 14.11.2016 № 4/15

«Об утверждении состава постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства»
В соответствии со статьей 9 Регламента Собрания представителей Щекинского района, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания представителей Щекинского района от 14.11.2016 № 4/15 «Об утверждении состава постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства» и изложить в следующей редакции:
«1. На основании заявлений депутатов Собрания представителей Щекинского района утвердить следующий состав комиссии по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства:

· Шуваев Владимир Васильевич;

· Чеченкин Андрей Владимирович;

· Ермакова Наталья Борисовна;

· Павликова Татьяна Николаевна;

· Хакимов Марат Анверович;

· Ефимов Алексей Юрьевич.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко